
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 
 

 

№ 18 8 апреля 2024 г. 

 

Рассмотрев:  

 

Предложение о внесении изменения в План деятельности Счетной 

палаты Республики Татарстан на 2024 год, 

 

Коллегия постановляет: 

 

Исключить из Плана деятельности Счетной палаты Республики 

Татарстан на 2024 год проверку использования бюджетных средств, 

выделенных на реализацию регионального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» в 2022-2023 годах и истекшем периоде 

2024 года. 

  

 
 

Председатель          А.И. Демидов 


